
令和元年５月吉日 

同窓生の皆様 

豊岡中学校同窓会 会長 杉浦 美充 

豊 岡 中 学 校 校長 山内 潤次 

 

豊岡中学校創立７０周年記念式典及び事業について（ご案内） 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の発展のため多大なるご支援を賜りまことにありがとうございます。 

 本年度、豊岡中学校は創立７０周年を迎えました。そこで、豊岡中学校の益々の発展

と飛躍を祈念して、ＰＴＡを始め各種団体の賛同をもとに記念事業の準備を進めている

ところです。 

つきましては、下記のような記念事業に皆様にもご参加をいただき、意義ある事業に

したいと考えています。何卒、皆様の温かいご支援とご協力をお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

１ 記念式典   

期日  令和元年１１月２日（土） 

        場所  豊橋市立豊岡中学校 体育館 

 

２ 豊岡中学校環境整備事業 

・体育館舞台幕新調 

（一文字幕，袖幕左右，前引幕，脇幕左右，上飾，奥脇幕左右，後ろ幕等） 
 

３ その他の記念事業 

   ・航空写真撮影 

   ・クリアファイル作成 

   ・記念誌発行 

   ・７０周年記念タオル作成・販売 

 

 ４ その他  

   ・式典の詳細につきましては、後日お知らせします。 
 
 

連絡先 豊橋市立豊岡中学校 教頭 

☎ ０５３２－６１－３２７８ 

ＦＡＸ０５３２－６５－１２０１ 


